河北科技师范学院

海洋科学研究专项项目任务合同书

项    目    名    称：
项 目  起  止  年 限：  2018.XX.XX-XXXX.XX.XX
下  达 单  位（甲方）： 河北科技师范学院科研处
所在二级单位（乙方）：
河北科技师范学院科研处制

二○一八年
	填报说明

一、本项目任务合同书（简称合同书）是科研处对学校海洋专项项目全程管理的基本文件之一。要求项目责任人按要求填写合同书，合同书一式三份报科研处。

二、本合同的甲方是指学校项目任务下达单位，即校科研处；乙方是指项目负责人所在二级单位。

三、本合同书中的“项目名称”、“项目起止年限”须与申请书一致。
四、本合同书一式三份，甲方、乙方、二级单位各存一份。

	一、主要研究内容（分年度填写）

	2018年度

	2019年度

	2020年度

	二、项目验收的考核指标 （按“考核指标形式”选择相应考核指标）

	考核指标形式：

1.论文  2.学术著作   3.标准   4.动植物新品种   5.专利
6.获批省级及以上有财政经费支持的纵向科研项目

7.研究报告（市级以上党委政府领导批示）
8.其它

发表论文应署名“河北科技师范学院”

	三、进度安排和可量化年度指标

	2018年度

	2019年度

	2020年度

四、参加人员及分工
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业
	技术职称
	单位
	任务分工

	五、经费预算
单位：万元（保留两位小数）

	预算科目名称
	2018年度
	2019年度
	2020年度
	总经费

	一、经费来源

	二、经费支出

	（一）直接经费

	1.设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备改造与租赁费

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.国际合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播

/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.其他支出

六、项目负责人承诺

1.按本项目合同书规定的内容开展研究工作，项目实施期内，每年12月底向科研处报送进展情况报告。

2.严格按照学校有关规定及合同书经费预算规范、据实支出经费。
七、合同书签订各方签章
甲方：河北科技师范学院科研处（公章）
经办人：                                              日期：

主管业务处长：                                        日期：

乙方（二级单位）：            （公章）

项目负责人：                                          日期：
所在单位负责人：                                      日期：

PAGE